Dtetieone, veverdctar e
DIPARTIMENTO PER L'UNIVERSITA’, L’ALTA FORMAZIONE ARTISTICA,MUSICALE E COREUTICA E PER LA RICERCA
Direzione Generale per il Coordinamento e lo Sviluppo della Ricerca

IL DIRETTORE GENERALE

ﬂ?ﬁic. Roma, ﬂg Nuv 28\2‘

Decreto n.

VISTO il Decreto Legge n. 85 del 16 maggio 2008, convertito con modificazioni dalla legge n. 121 del 14 luglio 2008,
istitutivo, tra l'altro, del Ministero dell'Istruzione, dell'Universita e della Ricerca (MIUR);

VISTO il Decreto Direttoriale n. 735/Ric. del 6 novembre 2012 che approva la graduatoria e I'ammissione al
finanziamento dei progetti presentati nell’ambito del bando bando emanato con Decreto Direttoriale n. 3/ric del 12
gennaio 2012;

CONSIDERATO che, per mero errore materiale, alla candidata DE LUCA Anna Irene sono stati attribuiti importi non
corretti relativi al costo del progetto, ai contratti per giovani ricercatori e al contributo MIUR non conformi ai dati
effettivi che si intendono cosi corretti:

Costo progetto € 926.965
Giovani Ricercatori € 317.100
Contributo MIUR € 744.005

RITENUTO di dover provvedere alla necessaria rettifica;

VISTO il Decreto legislativo n. 165/2001 e successive modifiche e integrazioni;

DECRETA

Articolo unico

1 - Per i motivi sopra esposti, alla candidata DE LUCA Anna Irene viene attribuito il contributo MIUR determinato come
segue:

LINEA 2

Coordinatore Costo progetto di cui per Giovani Ricercatori Contributo MIUR

DE LUCA Anna Irene 926.965 317.100 744.005

2 - Restano ferme le ulteriori disposizioni del citato Decreto n. 735 del 6.11.2012.

IL DIRET ORE GENERALE
/LBGTt. E n‘ugl/e/l:l




